京田辺市文化協会後援承認申込書

令和　　年　　月　　日
京田辺市文化協会
会長　潮　義行　様
申　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代表者氏名
[bookmark: _Hlk30497934]代表者住所
電話番号

次のとおり京田辺市文化協会後援の承認を受けたいので申し込みます。
	事業の名称

事業の概要
	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　～　　時

	開催場所

	参加対象

	目　　的

	プログラム等

	参加費の要

	その他特記事項

	その他
主催者・後援者

	後援名義の使用方法

	京田辺市文化協会の
後援実績の有無

	広報掲載希望の有無

· 開催要項・プログラム等があれば、添付してください。
令和　　年　　月　　日

後 援 実 施 報 告 書

京田辺市文化協会
会長　潮　義行　様

実施団体名

代表者氏名

下記のとおり実施しましたので報告します。

記

実施事業名

実施日時

実施場所

　　　　　　　　　　名

参加者

事業の概要及び効果

資料・写真

その他添付書類